
Číslo smlouvy Objednatele: 2020/04856/OI/DSM/3
Číslo smlouvy Zhotovitele:

Stránka 1 z 3

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO
ze dne 01. 09. 2020 na realizaci stavby

„Vincentinum Šternberk, příspěvková organizace – rekonstrukce
budovy ve Vikýřovicích“

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění

1. Objednate l : Olomoucký kraj

Se sídlem: Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc-Hodolany

IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

Zastoupený: Ing. Josefem Suchánkem, hejtmanem Olomouckého kraje

Osoby oprávněné jedn
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Objednatel“)

a

2. Zhotovi te l : PRUMHOR, spol. s r.o.
Se sídlem: č. p. 824, 788 13 Rapotín
Zápis v OR: C 4228 vedená u Krajského soudu v Ostravě
IČO: 47153903
DIČ: CZ47153903
Zastoupený: Ing. Ondřejem Vepřkem, jednatelem

Osoby oprávněné jedn

- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Zhotovitel“)

oba společně dále jen „smluvní strany“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek:



                                                                             Číslo smlouvy Objednatele:  2020/04856/OI/DSM/3 
Číslo smlouvy Zhotovitele:  

 

Stránka 2 z 3 

 

 

ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

Smluvní strany se dohodly na níže uvedených změnách Smlouvy o dílo uzavřené dne 
01. 09. 2020 č. 2020/04856/OI/DSM na realizaci stavby pod názvem akce 
„Vincentinum Šternberk, příspěvková organizace – rekonstrukce budovy ve 
Vikýřovicích“. Předmětem plnění je rekonstrukce dvoupodlažního, nepodsklepeného 
objektu ve správě příspěvkové organizace Olomouckého kraje, který bude sloužit jako 
bezbariérové zařízení pro mentálně postižené osoby (dále jen „Smlouva“). Smluvní 
strany ke Smlouvě uzavřely dne 19. 12. 2020 dodatek č. 1, kterým došlo ke změně 
rozsahu předmětu Smlouvy a ke změně ceny díla. Dne 28. 04. 2021 smluvní strany 
uzavřely dodatek č. 2, kterým došlo k rozšíření předmětu Smlouvy a ke změně ceny 
díla. 

Předmětem tohoto dodatku je změna Smlouvy o níže uvedené vícepráce  
a méněpráce. V návaznosti na změnu rozsahu předmětu Smlouvy dochází tímto 
dodatkem ke změně ceny díla.  

Veškeré změny jsou provedeny v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek v platném znění (dále jen „ZZVZ“). 

ZMĚNA SMLOUVY 

Nad rámec čl. II. odst. 6. Smlouvy se na základě dohody smluvních stran tímto 
dodatkem nově upravuje rozsah předmětu Smlouvy, a to následovně: 

Popis změn 
vícepráce 

v Kč bez DPH 
méněpráce 

v Kč bez DPH 

1) Doplnění vyzdívky a věnce zábradlí ve 3. NP dle ZL  
č. 7 (§ 222 odst. 5 ZZVZ)  89 410,93 -12 951,40 

2) Doplnění zateplení ostění okenních výplní v 1. a 2. NP 
dle ZL č. 8 (§ 222 odst. 5 ZZVZ)  

16 062,05 0,00 

3) Změna zateplení nároží dle ZL č. 9 (§ 222 odst. 5 
ZZVZ)  

26 293,17 -51 782,88 

4) Doplnění podkladní vrstvy parkovacího stání dle ZL  
č. 10 (§ 222 odst. 5 ZZVZ)  

51 861,60 -17 116,00 

5) Úprava podkladu fasády - odsekání omítky dle ZL č. 6 
(§ 222 odst. 6 ZZVZ)  

12 956,59 0,00 

6) Doplnění zateplení soklu dle ZL č. 11 (§ 222 odst. 4 
ZZVZ)  

50 854,69 -2 166,26 

Vícepráce a méněpráce celkem  247 439,03 -84 016,54 

ZMĚNA CENY DÍLA CELKEM  163 422,49 

Ostatní ustanovení čl. II. Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna.  

Smluvní strany se dále vzhledem ke změně rozsahu předmětu Smlouvy dohodly  
na změně celkové ceny díla uvedené ve článku IV. Smlouvy, a to následovně: 

Cena za provedení díla podle článku IV. odst. 1 Smlouvy a v souladu s položkovým 
rozpočtem, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku, bude činit: 



                                                                             Číslo smlouvy Objednatele:  2020/04856/OI/DSM/3 
Číslo smlouvy Zhotovitele:  

 

Stránka 3 z 3 

 

Název 
Základ DPH DPH 15% Celkem 

(v Kč) (v Kč) (v Kč) 

Cena díla dle Smlouvy 23 775 409,74 3 566 311,46 27 341 721,20 

Cena díla dle dodatku č. 1 338 789,52 50 818,43 389 607,95 

Cena díla dle dodatku č. 2 178 031,28 26 704,69 204 735,97  

Změna ceny díla dle dodatku č. 3 163 422,49 24 513,37 187 935,86 

Celková cena díla dle Smlouvy 
včetně dodatků č. 1, č. 2 a č. 3 

24 455 653,03  3 668 347,95 28 124 000,98 

Celková cena díla dle Smlouvy včetně ceny uvedené v dodatku č. 1, v dodatku č. 2 
 a v tomto dodatku č. 3 včetně DPH slovy: dvacet-osm-milionů-jedno-sto-dvacet-čtyři-
tisíc-devadesát-osm-haléřů. 

Ostatní ustanovení čl. IV. Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají 
v platnosti.  

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění 
tohoto dodatku v registru smluv zajistí Objednatel.  

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto dodatku není obchodním 
tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů a souhlasí s případným zveřejněním jeho textu v souladu 
se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů.  

4. Tento dodatek je uzavřen v elektronické podobě, tj. elektronicky podepsán 
oprávněnými zástupci smluvních stran s doručením návrhu dodatku a jeho 
akceptace prostřednictvím datových schránek smluvních stran.  

5. Tento dodatek byl schválen usnesením Rady Olomouckého kraje  
č. UR/23/19/2021 ze dne 14. 06. 2021.  

 
Příloha:1) Položkový rozpočet  
  

Za Objednatele         Za Zhotovitele 

 

 

       …………………………..             ………………………. 
 Ing. Josef Suchánek     Ing. Ondřej Vepřek        
hejtman Olomouckého kraje                 jednatel 

               
                                                   

Ing. 
Ondřej 
Vepřek

Digitálně podepsal 
Ing. Ondřej Vepřek 
Datum: 2021.07.01 
08:57:07 +02'00'



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 28.04.2021

Zadavatel: IČ: 60609460
Olomoucký kraj, Olomouc DIČ: CZ60609460

Zhotovitel: IČ: 47153903
PRUMHOR spol. s r.o. Rapotín DIČ: 47153903

Projektant: IČ:
Ing. arch. Gorazd Balejík, Nový Malín DIČ:

Zpracovatel: IČ:
M.Kachlík DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 12 956,59

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 12 956,59 15,00% 1 943,49

Cena s DPH v CZK 14 900,08

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Vincentinum Šternberk, rce budovy ve Vikýřovicích,Vícepráce

ZL6 - Úprava podkladu fasády - odsekání omítky 

Strana 1 z 3

Ing. 
Ondřej 
Vepřek

Digitálně podepsal 
Ing. Ondřej Vepřek 
Datum: 2021.07.01 
08:57:20 +02'00'



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 28.04.2021

Zadavatel: Olomoucký kraj, Olomouc Projektant:
Ing. arch. Gorazd 
Balejík, Nový Malín

Zhotovitel: PRUMHOR spol. s r.o. Rapotín Zpracovatel: M.Kachlík

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 12 956,59

D34 - SO 02 - 2.etapa - sanace zdiva proti pronikání vlhkosti (1.N.P.) 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 12 956,59

    D6 - 006: Úpravy povrchu 8 734,89

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 365,30

    D11 - 0099: Přesun hmot HSV 2 856,40

Vincentinum Šternberk, rce budovy ve Vikýřovicích,Vícepráce

ZL6 - Úprava podkladu fasády - odsekání omítky 

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 28.04.2021

Zadavatel: Olomoucký kraj, Olomouc Projektant:
Ing. arch. Gorazd 
Balejík, Nový Malín

Zhotovitel: PRUMHOR spol. s r.o. Rapotín Zpracovatel: M.Kachlík

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 12 956,59

D D34 SO 02 - 2.etapa - sanace zdiva proti pronikání vlhkosti (1.N.P.) 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 12 956,59

D D6 006: Úpravy povrchu 8 734,89

1 K 622131101
Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně 
ručně

m2 18,98890 70,00 1 329,22 dle SoD, pol. 321

VV "Odsekání nadsoklové části pro vyrovnání"
VV "Zadní-strana"

VV
0,85*0,75+10,88*0,73+1,3*0,73+0,82*0,65+1,72*0,65+3,28*0,
65+0,85*0,65

13,86440

VV "Pravá strana"

VV
0,85*0,65+1,65*0,5+1,52*0,6+1,98*0,55+1,6*0,45+1,05*0,6+0,
88*0,45

5,12450

VV Součet 18,98890

2 K 622331121
Cementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn 
nanášená ručně - tl.vrstvy 15mm

m2 18,98890 390,00 7 405,67 dle SoD, pol. 322

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 365,30

3 K 978015391
Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo 
vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 do 
100%

m2 18,98890 71,90 1 365,30 dle CS ÚRS 2021 01

VV "Odsekání nadsoklové části pro vyrovnání"
VV "Zadní-strana"

VV
0,85*0,75+10,88*0,73+1,3*0,73+0,82*0,65+1,72*0,65+3,28*0,
65+0,85*0,65

13,86440

VV "Pravá strana"

VV
0,85*0,65+1,65*0,5+1,52*0,6+1,98*0,55+1,6*0,45+1,05*0,6+0,
88*0,45

5,12450

VV Součet 18,98890

D D11 0099: Přesun hmot HSV 2 856,40

4 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m s použitím mechanizace

t 1,12000 400,00 448,00 dle SoD, pol. 338

5 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 1,12000 230,00 257,60 dle SoD, pol. 339

6 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 3,36000 15,00 50,40 dle SoD, pol. 340

VV
"odvoz na veřejnou skládku na vzdál 4km za poslední 3km"     
1,12*3

3,36000

VV Součet 3,36000

7 K 997013831
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu směsného kód odpadu 170 904

t 1,12000 1 480,00 1 657,60 dle SoD, pol. 342

8 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 0,73800 600,00 442,80 dle SoD, pol. 345

Vincentinum Šternberk, rce budovy ve Vikýřovicích,Vícepráce

ZL6 - Úprava podkladu fasády - odsekání omítky 

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ: 60609460
Olomoucký kraj, Olomouc DIČ: CZ60609460

Zhotovitel: IČ: 47153903
PRUMHOR spol. s r.o. Rapotín DIČ: 47153903

Projektant: IČ:
Ing. arch. Gorazd Balejík, Nový Malín DIČ:

Zpracovatel: IČ:
M.Kachlík DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 76 459,53

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 76 459,53 15,00% 11 468,93

Cena s DPH v CZK 87 928,46

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Vincentinum Vikýřovice

ZL7 - Doplnění vyzdívky a věnce zábradlí ve 3. NP

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Olomoucký kraj, Olomouc Projektant:
Ing. arch. Gorazd 
Balejík, Nový Malín

Zhotovitel: PRUMHOR spol. s r.o. Rapotín Zpracovatel: M.Kachlík

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 76 459,53

D36 - SO 02 - 2.etapa - půdní nástavba (3.N.P.) 76 459,53

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 55 301,87

    D5 - 004: Vodorovné konstrukce 12 626,59

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 6 196,32

    99 - Přesun hmot a manipulace se sutí 2 334,75

Vincentinum Vikýřovice

ZL7 - Doplnění vyzdívky a věnce zábradlí ve 3. NP

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Olomoucký kraj, Olomouc Projektant:
Ing. arch. Gorazd 
Balejík, Nový Malín

Zhotovitel: PRUMHOR spol. s r.o. Rapotín Zpracovatel: M.Kachlík

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 76 459,53

D D36 SO 02 - 2.etapa - půdní nástavba (3.N.P.) 76 459,53

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 55 301,87

1 K 342272245
Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na 
tenkovrstvou maltu tl 150 mm

m2 21,19980 1 250,00 26 499,75

VV "3NP venkovní terasy"     -(0,7*2+11,45+5,8+10,7+12,7)*1,3      -54,66500
VV " u výtahu" -2,09*3 -6,27000

VV
"skutečnost" (11,25-0,1+14,1-0,1-0,1+25,1-0,1+12,85-0,1-
0,1+9,56-0,1)*1,48

106,79680

VV "u výtahu" 2,09*3 6,27000

VV
"ODPOČET-jiná tl.materiálu" -
(5,6+2,4+1,95+1,25+2,2+1,25+6,25)*1,48

-30,93200

VV Součet 21,19980

2 K 342272225
Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na 
tenkovrstvou maltu tl 100 mm

m2 26,75200 950,00 25 414,40

VV "3NP"  

VV
"DOPOČET-jiná tl.materiálu" 
(5,6+2,4+1,95+1,25+2,2+1,25+6,25)*(1,48-0,2)

26,75200

VV Součet 26,75200

3 K 342291121
Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými 
kotvami

m 31,08000 109,00 3 387,72

VV "ukotvení zdiva do DŘ sloupků" 16*1,48 23,68000
VV "ukotvení zdiva k DŘ konstrukci, cca po 5mb" 4*1,48+1*1,48 7,40000
VV Součet 31,08000

D D5 004: Vodorovné konstrukce 12 626,59
4 K 417321515 Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 25/30 m3 0,48243 5 620,00 2 711,26

VV
"ŽB věneček v úrovni zábradlí 3NP"     (11,25-0,1+14,1-0,1-
0,1+2,1+2,1+12,85-0,1-0,1+9,56-3,21)*0,15*0,05

0,36188

VV (25,1-2,1-2,1+3,21)*0,1*0,05 0,12055
VV Součet 0,48243

5 K 417351115 Zřízení bednění ztužujících věnců m2 12,06100 400,00 4 824,40

VV
"ŽB věneček v úrovni zábradlí 3NP"     (11,25-0,1+14,1-0,1-
0,1+2,1+2,1+12,85-0,1-0,1+9,56-3,21)*2*0,1

9,65000

VV (25,1-2,1-2,1+3,21)*1*0,1 2,41100
VV Součet 12,06100

6 K 417351116 Odstranění bednění ztužujících věnců m2 12,06100 100,00 1 206,10

7 K 417361821
Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 
505

t 0,05836 49 000,00 2 859,64

VV
"ŽB věneček v úrovni zábradlí 3NP"     (11,25-0,1+14,1-0,1-
0,1+2,1+2,1+12,85-0,1-0,1+9,56-3,21)*2*0,0004*1,08

0,04169

VV (25,1-2,1-2,1+3,21)*1*0,0004*1,08 0,01042

VV
"svisle pro zakotvení" (11,25-0,1+14,1-0,1-0,1+2,1+2,1+12,85-
0,1-0,1+9,56-3,21)/0,5*0,0004*0,1*1,08

0,00417

VV (25,1-2,1-2,1+3,21)/0,5*0,0004*0,1*1,08 0,00208
VV Součet 0,05836

8 K 977131111
Vrty příklepovými vrtáky D 8 mm do cihelného zdiva 
nebo prostého betonu

m 12,06100 85,00 1 025,19

VV

"ŽB věneček v úrovni zábradlí 3NP, kotvení cca po 0,5m"     
(11,25-0,1+14,1-0,1-0,1+2,1+2,1+12,85-0,1-0,1+9,56-
3,21)*2/0,5*0,05

9,65000

VV (25,1-2,1-2,1+3,21)*1/0,5*0,05 2,41100
VV Součet 12,06100

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 6 196,32

9 K 622131121
Penetrační disperzní nátěr vnějších stěn nanášený 
ručně

m2 11,52740 47,00 541,79

VV
"3NP zábradlí venkovní terasy z vnitřní strany"     -
(0,7*2+11,45+5,8+10,7+12,7)*1,1

-46,25500

VV
"skutečnost" (11,25-0,1+14,1-0,1-0,1+2,1+2,1+12,85-0,1-
0,1+9,56-0,1-3,208)*1,2

57,78240

VV Součet 11,52740

10 K 622321121
Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších 
stěn nanášená ručně

m2 -46,25500 280,00 -12 951,40

Vincentinum Vikýřovice

ZL7 - Doplnění vyzdívky a věnce zábradlí ve 3. NP

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV
"3NP zábradlí venkovní terasy z vnitřní strany MNP-náhrada"     
-(0,7*2+11,45+5,8+10,7+12,7)*1,1

-46,25500

VV Součet -46,25500

11 K 622142001
Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2 57,78240 195,00 11 267,57

VV
"skutečnost" (11,25-0,1+14,1-0,1-0,1+2,1+2,1+12,85-0,1-
0,1+9,56-0,1-3,208)*1,2

57,78240

VV Součet 57,78240

12 K 622321131
Potažení vnějších stěn vápenocementovým 
aktivovaným štukem tloušťky do 3 mm

m2 57,78240 127,00 7 338,36

VV
"skutečnost" (11,25-0,1+14,1-0,1-0,1+2,1+2,1+12,85-0,1-
0,1+9,56-0,1-3,208)*1,2

57,78240

VV Součet 57,78240

D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí 2 334,75
13 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 3,11300 750,00 2 334,75

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 06.05.2021

Zadavatel: IČ: 60609460
Olomoucký kraj, Olomouc DIČ: CZ60609460

Zhotovitel: IČ: 47153903
PRUMHOR spol. s r.o. Rapotín DIČ: 47153903

Projektant: IČ:
Ing. arch. Gorazd Balejík, Nový Malín DIČ:

Zpracovatel: IČ:
M.Kachlík DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 16 062,05

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 16 062,05 15,00% 2 409,31

Cena s DPH v CZK 18 471,36

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Vincentinum Vikýřovice

ZL8 - Doplnění zateplení ostění okenních výplní v 1. a 2. NP 

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 06.05.2021

Zadavatel: Olomoucký kraj, Olomouc Projektant:
Ing. arch. Gorazd 
Balejík, Nový Malín

Zhotovitel: PRUMHOR spol. s r.o. Rapotín Zpracovatel: M.Kachlík

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 16 062,05

D1 - SO 01 - 1.etapa - úprava stávající budovy (1. - 2.N.P.) 16 062,05

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 15 855,80

    D11 - 0099: Přesun hmot HSV 206,25

Vincentinum Vikýřovice

ZL8 - Doplnění zateplení ostění okenních výplní v 1. a 2. NP 

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 06.05.2021

Zadavatel: Olomoucký kraj, Olomouc Projektant:
Ing. arch. Gorazd 
Balejík, Nový Malín

Zhotovitel: PRUMHOR spol. s r.o. Rapotín Zpracovatel: M.Kachlík

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 16 062,05

D D1 SO 01 - 1.etapa - úprava stávající budovy (1. - 2.N.P.) 16 062,05

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 15 855,80

1 K 622222051
Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží 
nebo parapetu hl. špalety do 400 mm lepením desek z 
minerální vlny tl do 40 mm

m 61,10000 228,00 13 930,80

VV "zateplení stávajicích okenních výplní"

VV
"1.NP" 
(1,25+2*1,5)*2+(1,2+1,5*2)*3+(0,9+0,6*2)*2+(1+0,6*2)*1

27,50000

VV "2.NP" (1,25+1,35*2)*4+(1,2+1,35*2)*4+(1+0,6*2)*1 33,60000
VV Součet 61,10000

2 M 63140347
deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád 
podélné vlákno λ=0,041 tl 20mm

m2 20,56626 93,60 1 925,00

VV 61,1*0,3*1,02 18,69660
VV 18,6966*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 20,56626

D D11 0099: Přesun hmot HSV 206,25
3 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 0,27500 750,00 206,25

Vincentinum Vikýřovice

ZL8 - Doplnění zateplení ostění okenních výplní v 1. a 2. NP 

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 06.05.2021

Zadavatel: IČ: 60609460
Olomoucký kraj, Olomouc DIČ: CZ60609460

Zhotovitel: IČ: 47153903
PRUMHOR spol. s r.o. Rapotín DIČ: 47153903

Projektant: IČ:
Ing. arch. Gorazd Balejík, Nový Malín DIČ:

Zpracovatel: IČ:
M.Kachlík DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -25 489,71

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená -25 489,71 15,00% -3 823,46

Cena s DPH v CZK -29 313,17

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Vincentinum Vikýřovice

ZL9 - Změna zateplení nároží

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 06.05.2021

Zadavatel: Olomoucký kraj, Olomouc Projektant:
Ing. arch. Gorazd 
Balejík, Nový Malín

Zhotovitel: PRUMHOR spol. s r.o. Rapotín Zpracovatel: M.Kachlík

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -25 489,71

D1 - SO 01 - 1.etapa - úprava stávající budovy (1. - 2.N.P.) -25 489,71

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -25 078,03

    D11 - 0099: Přesun hmot HSV -411,68

Vincentinum Vikýřovice

ZL9 - Změna zateplení nároží

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 06.05.2021

Zadavatel: Olomoucký kraj, Olomouc Projektant:
Ing. arch. Gorazd 
Balejík, Nový Malín

Zhotovitel: PRUMHOR spol. s r.o. Rapotín Zpracovatel: M.Kachlík

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -25 489,71

D D1 SO 01 - 1.etapa - úprava stávající budovy (1. - 2.N.P.) -25 489,71

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -25 078,03

1 K 622221021
Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z minerální 
vlny s podélnou orientací vláken tl do 120 mm

m2 -44,36200 750,00 -33 271,50

VV "venkovní fasáda"      -(25,1+14,1-3,9/2-1,25/2)*2*(0,2-0,07) -9,52250

VV "ODP části nároží"  -7*0,85*(6,5-0,2) -37,48500

VV "části otvorů"     ((1,1+1,25)+(2*4)+(1,25*4+1,25*4))*(0,2-0,07) 2,64550

VV Součet -44,36200

2 M 63151527
deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád 
podélné vlákno lambda=0,036-0,037 tl 100mm

m2 -45,24924 400,00 -18 099,70

VV "kPol 622221021"     -44,362*1,02 -45,24924
VV Součet -45,24924

3 K 622221001
Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a 
mechanickým kotvením desek z minerální vlny s 
podélnou orientací vláken tl do 40 mm

m2 38,08000 595,00 22 657,60

VV "TI MV tl.20mm nárožních pásů" 7*0,85*6,4 38,08000

4 M 63140347
deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád 
podélné vlákno λ=0,041 tl 20mm

m2 38,84160 93,60 3 635,57

VV 38,08*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 38,84160

D D11 0099: Přesun hmot HSV -411,68
5 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t -0,54891 750,00 -411,68

Vincentinum Vikýřovice

ZL9 - Změna zateplení nároží

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 06.05.2021

Zadavatel: IČ: 60609460
Olomoucký kraj, Olomouc DIČ: CZ60609460

Zhotovitel: IČ: 47153903
PRUMHOR spol. s r.o. Rapotín DIČ: 47153903

Projektant: IČ:
Ing. arch. Gorazd Balejík, Nový Malín DIČ:

Zpracovatel: IČ:
M.Kachlík DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 34 745,60

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 34 745,60 15,00% 5 211,84

Cena s DPH v CZK 39 957,44

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Vincentinum Vikýřovice

ZL10 - Doplnění podkladní vrstvy parkovacího stání

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 06.05.2021

Zadavatel: Olomoucký kraj, Olomouc Projektant:
Ing. arch. Gorazd 
Balejík, Nový Malín

Zhotovitel: PRUMHOR spol. s r.o. Rapotín Zpracovatel: M.Kachlík

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 34 745,60

D29 - SO 01 - 1.etapa - přístavba vstupního objektu, balkonu a teras (1.-2.NP) 34 745,60

    11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce 26 568,70

    D30 - 005: Komunikace 3 578,80

    99 - Přesun hmot a manipulace se sutí 4 598,10

Vincentinum Vikýřovice

ZL10 - Doplnění podkladní vrstvy parkovacího stání

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 06.05.2021

Zadavatel: Olomoucký kraj, Olomouc Projektant:
Ing. arch. Gorazd 
Balejík, Nový Malín

Zhotovitel: PRUMHOR spol. s r.o. Rapotín Zpracovatel: M.Kachlík

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 34 745,60

D D29 SO 01 - 1.etapa - přístavba vstupního objektu, balkonu a teras (1.-2.NP) 34 745,60

D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce 26 568,70

1 K 131201101
Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 
100 m3

m3 19,45000 650,00 12 642,50

VV
"NAVÍC pro nové zpevněné plochy m117-119"      
(13,8+45+19)*0,25

19,45000

VV Součet 19,45000

2 K 162601101
Vodorovné přemístění do 4000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4

m3 19,45000 161,00 3 131,45

VV "NAVÍC přebytečná zemina"     19,45 19,45000
VV Součet 19,45000

3 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 
kameniva na skládce

t 35,98250 300,00 10 794,75

VV "NAVÍC přebytečná zemina"     19,45*1,85 35,98250
VV Součet 35,98250

D D30 005: Komunikace 3 578,80

4 K 564750011
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 
150 mm

m2 -77,80000 220,00 -17 116,00

VV " ODPOČET m117-119"     - (13,8+45+19) -77,80000
VV Součet -77,80000

5 K 564770111
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm 
tl 250 mm

m2 77,80000 266,00 20 694,80

VV " PŘIPOČET m117-119"     (13,8+45+19) 77,80000

D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí 4 598,10

6 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným

t 15,32700 300,00 4 598,10

Vincentinum Vikýřovice

ZL10 - Doplnění podkladní vrstvy parkovacího stání

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 21.05.2021

Zadavatel: IČ: 60609460
Olomoucký kraj, Olomouc DIČ: CZ60609460

Zhotovitel: IČ: 47153903
PRUMHOR spol. s r.o. Rapotín DIČ: 47153903

Projektant: IČ:
Ing. arch. Gorazd Balejík, Nový Malín DIČ:

Zpracovatel: IČ:
M.Kachlík DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 48 688,43

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 48 688,43 15,00% 7 303,26

Cena s DPH v CZK 55 991,69

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Vincentinum Vikýřovice

ZL11 - Doplnění zateplení soklu

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 21.05.2021

Zadavatel: Olomoucký kraj, Olomouc Projektant:
Ing. arch. Gorazd 
Balejík, Nový Malín

Zhotovitel: PRUMHOR spol. s r.o. Rapotín Zpracovatel: M.Kachlík

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 48 688,43

D1 - SO 01 - 1.etapa - úprava stávající budovy (1. - 2.N.P.) 48 688,43

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 48 482,18

    D11 - 0099: Přesun hmot HSV 206,25

Vincentinum Vikýřovice

ZL11 - Doplnění zateplení soklu

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 21.05.2021

Zadavatel: Olomoucký kraj, Olomouc Projektant:
Ing. arch. Gorazd 
Balejík, Nový Malín

Zhotovitel: PRUMHOR spol. s r.o. Rapotín Zpracovatel: M.Kachlík

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 48 688,43

D D1 SO 01 - 1.etapa - úprava stávající budovy (1. - 2.N.P.) 48 688,43

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 48 482,18

1 K 622211011
Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a 
mechanickým kotvením polystyrénových desek tl do 80 
mm

m2 43,95000 589,00 25 886,55

VV "sokl-pod terénem"      (25,1+14,1-3,9/2-1,25/2)*2*(0,4) 29,30000
VV "sokl-nad terénem" (25,1+14,1-3,9/2-1,25/2)*2*(0,2) 14,65000
VV Součet 43,95000

2 M
ISV.8591057303
067

Isover EPS SOKL 3000  - 80mm, λD = 0,035 (W·m-1·K-
1),1250x600x80mm, soklové desky s nízkou 
nasákavostí a vysokou odolností proti průrazu pro 
tepelné izolace stěn v místech se zvýšeným 
namáháním vlhkostí.

m2 44,82900 193,45 8 672,17

VV 43,95*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 44,82900

3 K 622251101
Příplatek k cenám kontaktního zateplení stěn za použití 
tepelněizolačních zátek z polystyrenu

m2 29,30000 14,70 430,71

VV "sokl-pod terénem"      (25,1+14,1-3,9/2-1,25/2)*2*(0,4) 29,30000

4 K 622251201
Příplatek k cenám kontaktního zateplení za použití 
disperzní (organické) armovací hmoty stěrkování

m2 43,95000 152,00 6 680,40

VV "sokl-pod terénem"      (25,1+14,1-3,9/2-1,25/2)*2*(0,4) 29,30000
VV "sokl-nad terénem" (25,1+14,1-3,9/2-1,25/2)*2*(0,2) 14,65000
VV Součet 43,95000

5 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou m2 3,70300 30,00 111,09

VV
"venkovní fasáda PŘIP části soklu"      (25,1+14,1-3,9/2-
1,25/2)*2*0,07

5,12750

VV
"ODP části otvorů"    - 
((1,1+1,25)+(2*4)+(1,25*4+1,25*4))*(0,07)

-1,42450

VV Součet 3,70300

6 K 622521021
Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně 
penetrace vnějších stěn

m2 -6,87700 315,00 -2 166,26

VV "venkovní fasáda"      -(25,1+14,1-3,9/2-1,25/2)*2*(0,2-0,07) -9,52250

VV "části otvorů"     ((1,1+1,25)+(2*4)+(1,25*4+1,25*4))*(0,2-0,07) 2,64550

VV Součet -6,87700

7 K 622511111
Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrnná 
omítka včetně penetrace vnějších stěn

m2 15,66700 566,00 8 867,52

VV "sokl"      (25,1+14,1-3,9/2-1,25/2)*2*(0,25) 18,31250

VV
"části otvorů"    - ((1,1+1,25)+(2*4)+(1,25*4+1,25*4))*(0,2-
0,07)

-2,64550

VV Součet 15,66700

D D11 0099: Přesun hmot HSV 206,25
8 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 0,27500 750,00 206,25

Vincentinum Vikýřovice

ZL11 - Doplnění zateplení soklu

Strana 3 z 3

Elektronický podpis - 16.6.2021
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ing. Miroslav Kubín
Vydal : I.CA Qualified 2 CA/RS...
Platnost do : 9.9.2021 09:05:33-000 +02:00

Elektronický podpis - 1.7.2021
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ing. Josef Suchánek
Vydal : I.CA Qualified 2 CA/RS...
Platnost do : 4.11.2021 07:33:32-000 +01:00


